UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v tuyên truyền về cải cách hành chính,

giải quyết thủ tục hành chính

của ngành Giáo dục

Kính gửi:

- Trưởng phòng chuyên môn nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) xây dựng videoclip tuyên truyền về cải

cách hành chính, giải quyết thủ tục hành chính của ngành Giáo dục tham gia Hội

thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính thành phố Hải Phòng năm

2024 nhằm phổ biến, tuyên truyền nâng cao nhận thức cho đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức về chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của

Nhà nước về tầm quan trọng của công tác cải cách hành chính và phát huy tính

tích cực của cán bộ, công chức viên chức trong tham gia thực hiện Chương trình

tổng thể cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn 2021-2030; góp phần xây dựng

nền hành chính dân chủ, chuyên nghiệp, hiện đại, tinh gọn, hiệu lực, hiệu quả, có

năng lực kiến tạo phát triển, liêm chính, phục vụ Nhân dân.

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo việc tuyên truyền công

tác cải cách hành chính của Ngành qua videoclip để giúp công tác cải cách hành

chính chuyển tải dễ hiểu, dễ nhớ và dễ vận dụng vào thực tế, cụ thể như sau:

- Nội dung videoclip:

https://www.facebook.com/watch/?v=1238113000848254

- Hình thức tuyên truyền: tương tác bằng cách like, comment hoặc chia sẻ

videoclip trên các trang của đơn vị, trang cá nhân cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và học sinh.

Sở GDĐT yêu cầu các Thủ trưởng đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

https://www.facebook.com/watch/?v=1238113000848254

	bookmark2
	bookmark3
	bookmark5

		2024-10-21T16:08:26+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:05:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:05:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:05:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:05:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!